第８号様式（第７関係）
令和　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）
法人所在地
法人名
法人代表者職・氏名

令和７年度青森県介護テクノロジー定着支援事業完了（廃止）実績報告書

　令和　年　　月　　日付け青高保第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森県介護テクノロジー定着支援事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　事業完了（廃止）年月日　　　令和　　年　　月　　日
３　添付書類
（１）令和７年度青森県介護テクノロジー定着支援事業費補助金実績報告書（別紙４）
（２）令和７年度青森県介護テクノロジー定着支援事業費補助金経費所要額精算書
（別紙５）
（３）契約書等の写し
（４）領収書又は支払が確認できる書類の写し
（５）導入した介護テクノロジー機器の写真
　（６）生産性向上に資する方策を検討する委員会の設置がわかる書類（対象事業）
　（７）「ケアプラン連携システム」の利用開始がわかる書類（対象事業）
　　　 ※実績報告までに少なくとも利用申込を完了していること

　　　　　　（連絡先）
	担当者

	所属

	電話番号（ファックス番号）

	Eメールアドレス